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GUILLEMANT Alexandre JUBLOT Maxime

ANNOEULLIN CHAMPAGNE/SEINE

DUVERNOY Christophe DAVID Nicolas

NANDY SAINT SEBASTIEN/LOIRE

GUILLEMANT David GREMAIN Gino

ANNOEULLIN GRAVELINES

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2010/2011

Tournoi 'Masters' de Champagne

Joueur 3

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2

PERRIN Eric MORALES Luis

CHAMPAGNE/SEINE NANTES

DESPIERRE Yannick TRIFAULT Amand

OZOIR LA FERRIERE NANDY

TIRALONGO Sébastien BAYON Pascal

COLMAR MAISONS-ALFORT

GANGLOFF Jean-Luc GUIBERT Philippe

SCHILTIGHEIM SAINT SEBASTIEN/LOIRE

DEMILLY Jean-Sébastien MAILLE Bernard

SAINT SEBASTIEN/LOIRE ANNOEULLIN

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Joueur 4
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Groupe 1
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 
Christophe

60 60 60 DUVERNOY 
Christophe

47 33 60 60 60

GANGLOFF Jean-
Luc

6 58 46 GUILLEMANT David 60 60 52 42 26

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUILLEMANT David 60 60 39 60 GANGLOFF Jean-
Luc

28 52 45 GUILLEMANT David 60 60 60

TIRALONGO 
Sébastien

26 45 60 37 TIRALONGO 
Sébastien

60 60 60 PERRIN Eric 16 36 51

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

PERRIN Eric 60 45 44 43 PERRIN Eric 60 40 60 60 TIRALONGO 
Sébastien

44 60 37 30

DESPIERRE Yannick 40 60 60 60 DEMILLY Jean-
Sébastien

34 60 16 59 DESPIERRE Yannick 60 55 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUILLEMANT 
Alexandre

60 60 42 60 DESPIERRE Yannick 25 9 34

DEMILLY Jean-
Sébastien

56 13 60 34 GUILLEMANT 
Alexandre

60 60 60

Tournoi 'Masters' de Champagne

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Groupe 2
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID Nicolas 60 60 60 DAVID Nicolas 60 35 60 60

GUIBERT Philippe 40 22 47 GREMAIN Gino 43 60 27 29

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GREMAIN Gino 44 60 60 60 GUIBERT Philippe 48 60 41 48 GREMAIN Gino 46 59 60 60 41

BAYON Pascal 60 55 31 25 BAYON Pascal 60 56 60 60 MORALES Luis 60 60 51 49 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MORALES Luis 44 60 46 48 MORALES Luis 60 60 60 BAYON Pascal 60 48 60 56 22

TRIFAULT Amand 60 31 60 60 MAILLE Bernard 39 13 40 TRIFAULT Amand 39 60 47 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 49 60 60 60 TRIFAULT Amand 60 46 43 60 47

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'Masters' de Champagne

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

MAILLE Bernard 60 47 51 32 JUBLOT Maxime 47 60 60 45 60
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Qualifiés Non qualifiés

Points de 
match Points de set Points marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière
Classement 

Groupe Groupe

1 GUILLEMANT Alexandre 4 9 402 231 1,740 2,647 1 1

2 DAVID Nicolas 4 9 395 268 1,474 1,651 1 2

3 DUVERNOY Christophe 4 8 440 350 1,257 1,636 1 1

4 JUBLOT Maxime 4 7 501 446 1,123 1,205 1 2

5 GUILLEMANT David 4 11 639 531 1,203 1,748 3 1

6 MORALES Luis 4 9 658 569 1,156 1,957 3 2

7 TRIFAULT Amand 4 9 733 716 1,024 1,081 3 2

8 DESPIERRE Yannick 4 8 523 543 0,963 1,374 3 1

9 GREMAIN Gino 2 7 649 666 0,974 1,310 5 2

10 BAYON Pascal 2 7 653 687 0,951 1,198 5 2

11 TIRALONGO Sébastien 2 7 519 579 0,896 1,440 5 1

12 PERRIN Eric 2 5 515 569 0,905 1,302 5 1

13 DEMILLY Jean-Sébastien 0 2 332 442 0,751 0,768 7 1

14 GUIBERT Philippe 0 1 306 416 0,736 0,835 7 2

15 MAILLE Bernard 0 1 282 409 0,689 0,830 7 2

16 GANGLOFF Jean-Luc 0 0 235 360 0,653 0,694 7 1

Tournoi 'Masters' de Champagne
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1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUILLEMANT Alexandre 60 60 60 DAVID Nicolas 42 23 60 42

DESPIERRE Yannick 33 57 17 TRIFAULT Amand 60 60 33 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 GUILLEMANT Alexandre 60 41 60 46 60 TRIFAULT Amand 40 60 60 60

JUBLOT Maxime 54 60 59 60 59 DUVERNOY Christophe 60 42 42 29

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 60 53 60 60 GUILLEMANT Alexandre 53 60 60 60 DUVERNOY Christophe 60 60 60

GUILLEMANT David 39 60 27 54 TRIFAULT Amand 60 46 32 47 MORALES Luis 52 50 46

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2010/2011

Tournoi 'Masters' de Champagne

Vainqueur

GUILLEMANT Alexandre
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Joueur Points de 
match

Points de 
set finale 1/2 finale 1/4 finale Groupe Total finale 1/2 finale 1/4 finale Groupe Total Moyenne 

générale

1er GUILLEMANT Alexandre 10 21 233 267 180 402 1082 185 292 107 231 815 1,328

2ème TRIFAULT Amand 8 18 185 220 213 733 1351 233 173 167 716 1289 1,048

Pts de sets en 1/2

3ème JUBLOT Maxime 6 13 2 292 233 501 1026 267 180 446 893 1,149

4ème DUVERNOY Christophe 6 14 1 173 180 440 793 220 148 350 718 1,104

Pts de sets en 1/4

5ème DAVID Nicolas 4 10 1 167 395 562 213 268 481 1,168

6ème GUILLEMANT David 4 12 1 180 639 819 233 531 764 1,072

7ème MORALES Luis 4 9 0 148 658 806 180 569 749 1,076

8ème DESPIERRE Yannick 4 8 0 107 523 630 180 543 723 0,871

9ème GREMAIN Gino 2 7 2 649 666 0,974

10ème BAYON Pascal 2 7 2 653 687 0,951

11ème TIRALONGO Sébastien 2 7 1 519 579 0,896

12ème PERRIN Eric 2 5 0 515 569 0,905

13ème DEMILLY Jean-Sébastien 0 2 1 332 442 0,751

14ème GUIBERT Philippe 0 1 1 306 416 0,736

15ème MAILLE Bernard 0 1 0 282 409 0,689

16ème GANGLOFF Jean-Luc 0 0 0 235 360 0,653

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Champagne
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